SPOSÓB ZAMAWIANIA
NUMERY ZAMÓWIENIOWE I SPOSÓB ZAMAWIANIA
Funkcja zaworów
rozdzielaj¹cych montowanych
na wyspie
Gwinty
przy³¹cza
zaworów
Gwinty przy³¹czeniowe
wyspy oznaczone: 1,3,5
Numery
zamówieniowe
zaœlepek
Numery
zamówieniowe
wyspy
5-drogowe
G3/8 26.0801.3238nn29.2632.3238
G3/8
G1/2
29.2632.5238 26.0801.5238nn
3-drogowe
W zamówieniu nale¿y podaæ nazwê, numer zamówieniowy wyspy zaworowej („nn” - iloœæ zamontowanych
zaworów na wyspie w postaci 02, 03 itd) liczbê i rodzaj u¿ytych zaworów rozdzielaj¹cych ZE (numery zamówie-
niowe zaworów ZE znajduj¹ siê na stronie 2.015.2 I 3.015.3) np:
Wyspa 6-cio zaworowa 5/2 G1/8 z zamontowanymi dwoma zaworami rozdzielaj¹cymi ZE sterowanymi
jednostronnie elektromagnetycznie, powrót sprê¿yn¹ i czterema zaworami ZE sterowanymi obustronnie elektro-
magnetycznie.
1) Wyspa zaworowa do zaworów ZE 5/2 G3/8  n=06  nr  26.0801.523806 1 szt.
2) Zawór rozdzielaj¹cy ZE 5/2 G3/8 ster. elektr. powrót sprê¿.  24V=   22.0803.5238B 2 szt.
3) Zawór rozdzielaj¹cy ZE 5/2 G3/8 sterowany elektromagnet. 24V=   22.0801.5238B 4 szt.
Wyspy zaworowe s³u¿¹ do monta¿u zaworów rozdzielaj¹cych typu ZE 3/2 i 5/2 G3/8 sterowanych
elektromagnetycznie i pneumatycznie. Wyspa posiada wspólne przy³¹cze zasilaj¹ce oznaczone "1" oraz
odpowietrzenia oznaczone "3" i "5". Stosowana jest w urz¹dzeniach o du¿ej liczbie zaworów steruj¹cych dla
ograniczenia d³ugoœci przewodów przy³¹czeniowych oraz elementów z³¹cznych. Prowadzi to do zminimalizowania
miejsca pod zabudowê. Sterowanie zaworami mo¿e byæ realizowane bezpoœrednio lub z zastosowaniem
sterownika mikroprocesorowego.
UWAGA: Minimalna iloœæ zaworów na wyspie - 2, maksymalna - 10. Wyspy o wiêkszej iloœci zaworów wykonuje siê
na specjalne zamówienie. W sk³ad wyspy zaworowej wchodzi: p³yta przy³¹czeniowa, uszczelnienia i wkrêty
mocuj¹ce zawory. Przy³¹czki, korki i t³umiki ha³asu nale¿y zamawiaæ dodatkowo, zgodnie z ofert¹ przedstawion¹
w czêœci „Katalog Elementów Z³¹cznych”.
W przypadku stosowania wyspy z niepe³n¹ liczb¹ zaworów, wolne miejsca nale¿y zabezpieczyæ p³ytkami
zaœlepiaj¹cymi.
WYSPY ZAWOROWE
do zaworów rozdzielaj¹cych typu ZE 3/2 i 5/2 G3/8
sterowanych elektromagnetycznie i pneumatycznie
ZASTOSOWANIE
2.016.1
ul. Wapiennikowa 90, 25-101 KIELCE, tel. 041 361-95-24, fax. 0-41 361-91-08  www.prema.pl e-mail: prema@prema.pl
SP AÓ NJ£ YKA C AK
1I1I
WYMIARY
2.016.2
WYSPA ZAWOROWA DO ZAWORÓW 3-drogowych ZE 3/2 G3/8
WYSPA ZAWOROWA DO ZAWORÓW 5-drogowych ZE 5/2 G3/8
6 × G1/2
11
5
1
71
5 3
2
3 3
9
66
99
7
5
5
4
2 × 6.6O
220
19 3
4
3
8
L
=
 3
9
 ×
 n
 +
 2
9
zaœlepka
0
1
0
1
2
0
1
2
0
1
0
1
2
3
9
170
7
G3/8
7
11
5
1
5
1 3
3
9
33
67
4 × G1/2
5
4
7
5
3
8
195
19
4 × 6.6O
3
4
3
8
26
35
L
=
 3
9
 ×
 n
 +
 2
9
zaœlepka
0
1
0
1
4 2
3
9
0
1
4 2
0
1
0
1
4 2
245
7
7
G3/8
3
8
n - iloœæ zamontowanych zaworów
n - iloœæ zamontowanych zaworów